COMUNE DI URI
PROVINCIA DI SASSARI

Servizio di segreteria convenzionato Comune di Uri e Comune di Tissi

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Segretatio Comunale D.ssa Spissu Francesca

Stipendio tabellare
Retribuzione di parte fissa
M aggiorazione retribuzione
Segreteria convenzionata
Tredicesmamensilita

Indennita di risultato

41.523,66
7.234,68
6.257,08

12.189,59
5.600,42
7.280,54

80.085,97



